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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L76604901P

2. Emri i subjektit Besart Hoxha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/04/2017

5. Fusha e veprimtarisë Shitje me pakice te artikujve te ndryshem .Shitje me pakice 
te artikujve ushqimore, bylmetit,fruta-perimeve dhe 
detergjenteve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.1, Rruga Dardania, Zona 
Kadastrale Nr.2282, Nr. Pasurie 5/40+2-3/2. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0695751814  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-224392-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482591-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit. Ndryshim i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice te artikujve te ndryshem .")          u be            
("Shitje me pakice te artikujve te ndryshem .Shitje me pakice te artikujve ushqimore, 
bylmetit,fruta-perimeve dhe detergjenteve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7FD898-CC4C-4085-8D2D-92BF1FDB51B9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Dardania, Zona Kadastrale Nr.2282, Nr. Pasurie 5/40+2-3/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Nr.1, Rruga 28 Nentori , Zona Kadastrale Nr. 2282, Nr. Pasurie 5/40+2-3/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:28/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362EB5AA-CE47-4DCE-97E8-8F8D57FC8E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F52D55-FF2C-4DF3-B667-D7BB0D263D5A

